
EMC-KT	|	Kabelové	vložky	EMC
pro	průměry	stínění	2	-	33	mm

	 	 	 	

Kabelové	vložky	EMC-KT	jsou	vyrobeny	z	velmi	vodivého	elastomeru.	Díky	tomu
se	rušení	odvádí	přímo	ze	stínění	kabelu,	přes	průchodku,	skrz	ploché	těsnění	do
uzemněného	krytu	zařízení.	Tím	je	zajištěna	plná	ochrana	proti	rušení	šířenému
vzduchem.

Kabelové	vložky	EMC-KT	se	používají	v	následujících	průchodkových	systémech:

Průchodkové	rámečky	EMC-KEL-U
Průchodkové	rámečky	EMC-KEL-DS
Dělené	kabelové	průchodky	EMC-KVT-DS

Za	pomoci	malých	EMC-KT	vložek	je	možné	zavádět	kabely	a	hadice	o	vnějším
průměru	od	2	do	16	mm.	Za	pomoci	velkých	EMC-KT	vložek	je	možné	zavádět
kabely	a	hadice	o	vnějším	průměru	od	13	do	33	mm.

Při	použití	vložek	se	2	nebo	4	otvory	lze	výrazně	zvýšit	hustotu	montáže	v
průchodkovém	rámečku.

Při	montáži	je	nutné	dbát	na	to,	aby	hladká	strana	vložky	vždy	směřovala	ke
středu	průchodkového	rámečku.

Specifikace

Materiál Elastomer	

Třída	hořlavosti UL94-HB

Teplota -30	C°	až	80	C°

Vlastnosti bez	silikonu,	bez	halogenu

Výhody

Typy	a	velikosti	výrobků

EMC-BTK 99473Obj.č.
4251269319549EAN
5Bal.
ČernáBarva
21	mmDélka
21	mmŠířka
19	mmVýška

	 2	mmInstalační	výška
1Záslepka

EMC-KT	3 99460Obj.č.
4251269319419EAN
5Bal.
1Pro	počet	kabelů
ČernáBarva
21	mmDélka
21	mmŠířka

	 19	mmVýška
2	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
3	mmMin.	rozsah	průměru
4	mmMax.	rozsah	průměru
1	x	3	-	4	mmPro	průměry	kabelů

EMC-KT	2 99459Obj.č.
4251269324772EAN
5Bal.
1Pro	počet	kabelů
ČernáBarva
21	mmDélka
21	mmŠířka

	 19	mmVýška
2	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
2	mmMin.	rozsah	průměru
3	mmMax.	rozsah	průměru
1	x	2	-	3	mmPro	průměry	kabelů

Kontakt	se	stíněním	kabelu	po	celém	obvodu■
Průchodky	vyrobené	z	vodivého	elastomeru■
Umožňuje	zavádění	konfekcionovaných	kabelů	do	kabelových	průchodkových
rámečků	a	dělených	kabelových	vložek

■
Dostupný	pro	široký	rozsah	průměrů■
Zvýšená	hustota	montáže	při	použití	vložek	s	2	,	nebo	4	otvory■

https://www.icotek.com/cs/produkty/pruchodkove-systemy-emc/emc-kel-u
https://www.icotek.com/cs/produkty/pruchodkove-systemy-emc/emc-kel-ds
https://www.icotek.com/cs/produkty/pruchodkove-systemy-emc/emc-kvt-ds


EMC-KT	4 99461Obj.č.
4251269319426EAN
5Bal.
1Pro	počet	kabelů
ČernáBarva
21	mmDélka
21	mmŠířka

	 19	mmVýška
2	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
4	mmMin.	rozsah	průměru
5	mmMax.	rozsah	průměru
1	x	4	-	5	mmPro	průměry	kabelů

EMC-KT	5 99462Obj.č.
4251269319433EAN
5Bal.
1Pro	počet	kabelů
ČernáBarva
21	mmDélka
21	mmŠířka

	 19	mmVýška
2	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
5	mmMin.	rozsah	průměru
6	mmMax.	rozsah	průměru
1	x	5	-	6	mmPro	průměry	kabelů

EMC-KT	6 99463Obj.č.
4251269319440EAN
5Bal.
1Pro	počet	kabelů
ČernáBarva
21	mmDélka
21	mmŠířka

	 19	mmVýška
2	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
6	mmMin.	rozsah	průměru
7	mmMax.	rozsah	průměru
1	x	6	-	7	mmPro	průměry	kabelů

EMC-KT	7 99464Obj.č.
4251269319457EAN
5Bal.
1Pro	počet	kabelů
ČernáBarva
21	mmDélka
21	mmŠířka

	 19	mmVýška
2	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
7	mmMin.	rozsah	průměru
8	mmMax.	rozsah	průměru
1	x	7	-	8	mmPro	průměry	kabelů

EMC-KT	8 99465Obj.č.
4251269319464EAN
5Bal.
1Pro	počet	kabelů
ČernáBarva
21	mmDélka
21	mmŠířka

	 19	mmVýška
2	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
8	mmMin.	rozsah	průměru
9	mmMax.	rozsah	průměru
1	x	8	-	9	mmPro	průměry	kabelů

EMC-KT	9 99466Obj.č.
4251269319471EAN
5Bal.
1Pro	počet	kabelů
ČernáBarva
21	mmDélka
21	mmŠířka

	 19	mmVýška
2	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
9	mmMin.	rozsah	průměru
10	mmMax.	rozsah	průměru
1	x	9	-	10	mmPro	průměry	kabelů



EMC-KT	10

99467Obj.č.
4251269319488EAN
5Bal.
1Pro	počet	kabelů
ČernáBarva
21	mmDélka
21	mmŠířka

	 19	mmVýška
2	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
10	mmMin.	rozsah	průměru
11	mmMax.	rozsah	průměru
1	x	10	-	11	mmPro	průměry	kabelů

EMC-KT	11 99468Obj.č.
4251269319495EAN
5Bal.
1Pro	počet	kabelů
ČernáBarva
21	mmDélka
21	mmŠířka

	 19	mmVýška
2	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
11	mmMin.	rozsah	průměru
12	mmMax.	rozsah	průměru
1	x	11	-	12	mmPro	průměry	kabelů

EMC-KT	12 99469Obj.č.
4251269319501EAN
5Bal.
1Pro	počet	kabelů
ČernáBarva
21	mmDélka
21	mmŠířka

	 19	mmVýška
2	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
12	mmMin.	rozsah	průměru
13	mmMax.	rozsah	průměru
1	x	12	-	13	mmPro	průměry	kabelů

EMC-KT	13 99470Obj.č.
4251269319518EAN
5Bal.
1Pro	počet	kabelů
ČernáBarva
21	mmDélka
21	mmŠířka

	 19	mmVýška
2	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
13	mmMin.	rozsah	průměru
14	mmMax.	rozsah	průměru
1	x	13	-	14	mmPro	průměry	kabelů

EMC-KT	14 99471Obj.č.
4251269319525EAN
5Bal.
1Pro	počet	kabelů
ČernáBarva
21	mmDélka
21	mmŠířka

	 19	mmVýška
2	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
14	mmMin.	rozsah	průměru
15	mmMax.	rozsah	průměru
1	x	14	-	15	mmPro	průměry	kabelů

EMC-KT	15 99472Obj.č.
4251269319532EAN
5Bal.
1Pro	počet	kabelů
ČernáBarva
21	mmDélka
21	mmŠířka

	 19	mmVýška
2	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
15	mmMin.	rozsah	průměru
16	mmMax.	rozsah	průměru
1	x	15	-	16	mmPro	průměry	kabelů



EMC-KT	2|2

99500Obj.č.
4251269332265EAN
5Bal.
2Pro	počet	kabelů
ČernáBarva
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
2	mmMin.	rozsah	průměru

	 2	mmMax.	rozsah	průměru
2	x	2	-	2	mmPro	průměry	kabelů

EMC-KT	2|3 99501Obj.č.
4251269332272EAN
5Bal.
2Pro	počet	kabelů
ČernáBarva
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
3	mmMin.	rozsah	průměru

	 3	mmMax.	rozsah	průměru
2	x	3	-	3	mmPro	průměry	kabelů

EMC-KT	2|4 99493Obj.č.
4251269323560EAN
5Bal.
2Pro	počet	kabelů
ČernáBarva
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
4	mmMin.	rozsah	průměru

	 4	mmMax.	rozsah	průměru
2	x	4	-	4	mmPro	průměry	kabelů

EMC-KT	2|5 99502Obj.č.
4251269332289EAN
5Bal.
2Pro	počet	kabelů
ČernáBarva
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
5	mmMin.	rozsah	průměru

	 5	mmMax.	rozsah	průměru
2	x	5	-	5	mmPro	průměry	kabelů

EMC-KT	2|6 99503Obj.č.
4251269332296EAN
5Bal.
2Pro	počet	kabelů
ČernáBarva
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
6	mmMin.	rozsah	průměru

	 6	mmMax.	rozsah	průměru
2	x	6	-	6	mmPro	průměry	kabelů

EMC-KT	4|2 99504Obj.č.
4251269332302EAN
5Bal.
4Pro	počet	kabelů
ČernáBarva
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
2	mmMin.	rozsah	průměru

	 2	mmMax.	rozsah	průměru
4	x	2	-	2	mmPro	průměry	kabelů



EMC-KT	4|3

99505Obj.č.
4251269332319EAN
5Bal.
4Pro	počet	kabelů
ČernáBarva
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
3	mmMin.	rozsah	průměru

	 3	mmMax.	rozsah	průměru
4	x	3	-	3	mmPro	průměry	kabelů

EMC-KT	4|4 99506Obj.č.
4251269332326EAN
5Bal.
4Pro	počet	kabelů
ČernáBarva
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
4	mmMin.	rozsah	průměru

	 4	mmMax.	rozsah	průměru
4	x	4	-	4	mmPro	průměry	kabelů

EMC-KT	4|5 99507Obj.č.
4251269332333EAN
5Bal.
4Pro	počet	kabelů
ČernáBarva
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
5	mmMin.	rozsah	průměru

	 5	mmMax.	rozsah	průměru
4	x	5	-	5	mmPro	průměry	kabelů

EMC-BTG 99495Obj.č.
4251269319648EAN
5Bal.
ČernáBarva
41,5	mmDélka
42	mmŠířka
19	mmVýška

	 2	mmInstalační	výška
1Záslepka

EMC-KTG	14 99497Obj.č.
4251269324239EAN
5Bal.
1Pro	počet	kabelů
ČernáBarva
41,5	mmDélka
42	mmŠířka

	 19	mmVýška
2	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
14	mmMin.	rozsah	průměru
15	mmMax.	rozsah	průměru
1	x	14	-	15	mmPro	průměry	kabelů

EMC-KTG	13 99496Obj.č.
4251269324222EAN
5Bal.
1Pro	počet	kabelů
ČernáBarva
41,5	mmDélka
42	mmŠířka

	 19	mmVýška
2	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
13	mmMin.	rozsah	průměru
14	mmMax.	rozsah	průměru
1	x	13	-	14	mmPro	průměry	kabelů



EMC-KTG	15

99498Obj.č.
4251269324246EAN
5Bal.
1Pro	počet	kabelů
ČernáBarva
41,5	mmDélka
42	mmŠířka

	 19	mmVýška
2	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
15	mmMin.	rozsah	průměru
16	mmMax.	rozsah	průměru
1	x	15	-	16	mmPro	průměry	kabelů

EMC-KT	16 99475Obj.č.
4251269319556EAN
5Bal.
1Pro	počet	kabelů
ČernáBarva
41,5	mmDélka
42	mmŠířka

	 19	mmVýška
2	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
16	mmMin.	rozsah	průměru
17	mmMax.	rozsah	průměru
1	x	16	-	17	mmPro	průměry	kabelů

EMC-KT	17 99476Obj.č.
4251269319563EAN
5Bal.
1Pro	počet	kabelů
ČernáBarva
41,5	mmDélka
42	mmŠířka

	 19	mmVýška
2	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
17	mmMin.	rozsah	průměru
18	mmMax.	rozsah	průměru
1	x	17	-	18	mmPro	průměry	kabelů

EMC-KT	18 99477Obj.č.
4251269319570EAN
5Bal.
1Pro	počet	kabelů
ČernáBarva
41,5	mmDélka
42	mmŠířka

	 19	mmVýška
2	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
18	mmMin.	rozsah	průměru
19	mmMax.	rozsah	průměru
1	x	18	-	19	mmPro	průměry	kabelů

EMC-KT	19 99478Obj.č.
4251269319587EAN
5Bal.
1Pro	počet	kabelů
ČernáBarva
41,5	mmDélka
42	mmŠířka

	 19	mmVýška
2	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
19	mmMin.	rozsah	průměru
20	mmMax.	rozsah	průměru
1	x	19	-	20	mmPro	průměry	kabelů

EMC-KT	20 99479Obj.č.
4251269319594EAN
5Bal.
1Pro	počet	kabelů
ČernáBarva
41,5	mmDélka
42	mmŠířka

	 19	mmVýška
2	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
20	mmMin.	rozsah	průměru
21	mmMax.	rozsah	průměru
1	x	20	-	21	mmPro	průměry	kabelů



EMC-KT	21

99480Obj.č.
4251269319600EAN
5Bal.
1Pro	počet	kabelů
ČernáBarva
41,5	mmDélka
42	mmŠířka

	 19	mmVýška
2	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
21	mmMin.	rozsah	průměru
22	mmMax.	rozsah	průměru
1	x	21	-	22	mmPro	průměry	kabelů

EMC-KT	22 99481Obj.č.
4251269319617EAN
5Bal.
1Pro	počet	kabelů
ČernáBarva
41,5	mmDélka
42	mmŠířka

	 19	mmVýška
2	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
22	mmMin.	rozsah	průměru
23	mmMax.	rozsah	průměru
1	x	22	-	23	mmPro	průměry	kabelů

EMC-KT	23 99482Obj.č.
4251269319624EAN
5Bal.
1Pro	počet	kabelů
ČernáBarva
41,5	mmDélka
42	mmŠířka

	 19	mmVýška
2	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
23	mmMin.	rozsah	průměru
24	mmMax.	rozsah	průměru
1	x	23	-	24	mmPro	průměry	kabelů

EMC-KT	24 99483Obj.č.
4251269319631EAN
5Bal.
1Pro	počet	kabelů
ČernáBarva
41,5	mmDélka
42	mmŠířka

	 19	mmVýška
2	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
24	mmMin.	rozsah	průměru
25	mmMax.	rozsah	průměru
1	x	24	-	25	mmPro	průměry	kabelů

EMC-KT	25 99484Obj.č.
4251269323836EAN
5Bal.
1Pro	počet	kabelů
ČernáBarva
41,5	mmDélka
42	mmŠířka

	 19	mmVýška
2	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
25	mmMin.	rozsah	průměru
26	mmMax.	rozsah	průměru
1	x	25	-	26	mmPro	průměry	kabelů

EMC-KT	26 99485Obj.č.
4251269323843EAN
5Bal.
1Pro	počet	kabelů
ČernáBarva
41,5	mmDélka
42	mmŠířka

	 19	mmVýška
2	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
26	mmMin.	rozsah	průměru
27	mmMax.	rozsah	průměru
1	x	26	-	27	mmPro	průměry	kabelů



EMC-KT	27

99486Obj.č.
4251269323850EAN
5Bal.
1Pro	počet	kabelů
ČernáBarva
41,5	mmDélka
42	mmŠířka

	 19	mmVýška
2	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
27	mmMin.	rozsah	průměru
28	mmMax.	rozsah	průměru
1	x	27	-	28	mmPro	průměry	kabelů

EMC-KT	28 99487Obj.č.
4251269323867EAN
5Bal.
1Pro	počet	kabelů
ČernáBarva
41,5	mmDélka
42	mmŠířka

	 19	mmVýška
2	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
28	mmMin.	rozsah	průměru
29	mmMax.	rozsah	průměru
1	x	28	-	29	mmPro	průměry	kabelů

EMC-KT	29 99488Obj.č.
4251269323874EAN
5Bal.
1Pro	počet	kabelů
ČernáBarva
41,5	mmDélka
42	mmŠířka

	 19	mmVýška
2	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
29	mmMin.	rozsah	průměru
30	mmMax.	rozsah	průměru
1	x	29	-	30	mmPro	průměry	kabelů

EMC-KT	30 99489Obj.č.
4251269323881EAN
5Bal.
1Pro	počet	kabelů
ČernáBarva
41,5	mmDélka
42	mmŠířka

	 19	mmVýška
2	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
30	mmMin.	rozsah	průměru
31	mmMax.	rozsah	průměru
1	x	30	-	31	mmPro	průměry	kabelů

EMC-KT	31 99490Obj.č.
4251269323898EAN
5Bal.
1Pro	počet	kabelů
ČernáBarva
41,5	mmDélka
42	mmŠířka

	 19	mmVýška
2	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
31	mmMin.	rozsah	průměru
32	mmMax.	rozsah	průměru
1	x	31	-	32	mmPro	průměry	kabelů

EMC-KT	32 99491Obj.č.
4251269323904EAN
5Bal.
1Pro	počet	kabelů
ČernáBarva
41,5	mmDélka
42	mmŠířka

	 19	mmVýška
2	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
32	mmMin.	rozsah	průměru
33	mmMax.	rozsah	průměru
1	x	32	-	33	mmPro	průměry	kabelů

	




